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Enzym Komplex 200 

PZN 02480518 

Artikel 16910 

Inhalt  Pro Kapsel  %NRV 

Acerola‐Extrakt 
   davon Vitamin C 
Citrus‐Biofl avonoide 
davon Hesperidin 
Bromelain 
Ficin 
Papain 
Ananassaftpulver 
Feigenpulver 
Papayapulver 

300mg 
75mg 
125mg 
75mg 
200mg 
100mg 
100mg 
100mg 
100mg 
100mg 

‐ 
93 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 
‐ 

* Nutrient reference values (Referenzmengen) laut EU‐Verordnung 

Zutaten: Acerola‐Extrakt (enthält 25% Vitamin C), Bromelainpulver (1200 GDU/g), Citrusbioflavonoide 
(davon 60% Hesperidin), Papainpulver (500 MCU/g), Ficin (500 MCU/g), Ananassaftpulver, Papayapulver, 
Feigenpulver, Gelatine (Rind; Kapselhülle), Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren 
 
Frei von Allergenen 
 
Nettofüllmenge: 167g/ 250 Kapseln 

Dose nach dem Öffnen stets gut verschließen. Ungeöffnet und trocken aufbewahrt, mindestens haltbar bis 
Ende/L‐Nr.: siehe Boden 
 
Verzehrempfehlung: Erwachsene täglich 2 Kapseln mit viel Wasser. 
 
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. 
Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung 
sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Bitte lagern Sie dieses Produkt außerhalb der 
Reichweite von kleinen Kindern! 
 
 

Nährwert  Pro 100g 

Energie  207kcal 

Fett  0,8g 

‐ davon gesättigte Fettsäuren   

Kohlenhydrate  15,7g 

‐ davon Zucker   

‐ mehrwertige Alkohole   

Eiweiß  1,6g 

Salz  <1g 

 


